
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Jílové - Petrov 
Sídlo  Hlavní 21, 25281 Petrov, Praha-západ 
Den a číslo registrace 9.1.2003   Zem209/1/4539/02 Se 
Identifikační číslo 75037742 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

JUDr. PAVEL VOCETKA, K Nádraží 43, 252 81 
Petrov Praha-západ 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

LENKA SKŘIVANOVÁ, Imramovského 480, 254 01 
Jílové u Prahy 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Milada Bernardová, V Lázních 252, 254 01 Jílové u 
Prahy 
František Hájek, Luka pod Medníkem 5, 294 01 Jílové 
u Prahy 
Bc. Daniel Němec, Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Od ústí Zahořanského potoka do Vltavy po potoce 
proti proudu  k osadě Hawai. Napojuje se napravo 
roklí  na  špici lesa, odtud  po mezi  na silnici  č. 104  
Petrov - Jílové, dále po této silnici  směr  Jílové  až  
k  odbočce  na  Radlík.  Dále  pokračuje  vlevo po 
místní komunikaci u firmy Kemper (bývalé výrobní 
družstvo Směr) až do Radlíka a dále  z Radlíku po 
silnici č. 105 směrem na křižovatku U Ručiček. Zde 
odbočuje po silnici vpravo směrem na Sulice až  na 
křižovatku směrem  k Chvátalce, odtud pokračuje až 
k oboře Březka , dále podél  zdi obory po lesní  cestě 
vpravo přes chatové osady  v  Pohoří až k  
Chotouňskému potoku, po potoce k přemostění 
s železniční tratí, po žel. trati zpět k potoku v 
Prosečnici po něm až k soutoku s řekou Sázavou. 
Dále pokračuje po pravém břehu Sázavy a Vltavy 
k soutoku se Zahořanským potokem k výchozímu 
bodu.  

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


